
LLeeddeenn  22001188  

  

 

 

 

 
  
 

 

 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  6. Auta 3 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota  

15.30 hod. 

Legendární závoďák Blesk McQueen z ničeho nic zjistí, že ho 

nová generace závodních aut poslala mimo závodní dráhu, 

kterou nade vše miluje. Zpátky do hry mu může pomoci pouze 

mladá automechanička Cruz Ramirezová. 

Film  USA. Délka filmu 100 min. 

        Vstupné  50 .- Kč 

  13. Po strništi bos  Přístupný film 

sobota  

17.30 hod. 

Drama / Komedie 

Edu Součka, jeho maminku a tatínka už známe z filmu Obecná 

škola. Nyní jsme však v Protektorátu, kdy je rodina osmiletého 

Edy donucena vystěhovat se z Prahy na venkov k příbuzným. 

Film    Česko / Slovensko / Dánsko. Délka filmu 111 min. 

Vstupné  70.- Kč 

  20. Zahradnictví: Dezertér      
Drama / Komedie  

Přístupný film 

 

sobota 

17.30 hod. 

 

Druhá  kapitola  rodinné  kroniky   Zahradnictví   se   odehrává 

na pozadí převratných událostí v letech 1947-1953. Hlavní 

postavou  je  majitel noblesního kadeřnického salonu Valentino 

v centru Prahy Otto Bock a jeho rodina, kterou zde zaměstnává.  

Film Česko / Slovensko / Polsko. Délka filmu 115 min. 

 Vstupné  70 .- Kč 

  27. 

 
sobota 

15.30 hod. 

Emoji ve filmu 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie 

Emoji ve filmu vás vůbec poprvé zavedou do tajného světa 

uvnitř vašeho mobilu. V aplikaci pro textové zprávy se ukrývá 

Textopolis,  bujná  metropole,  ve které žijí vaši oblíbení Emoji 

v naději, že se jednou dostanou do zprávy. 

Film  USA. Délka filmu 91 min. 

Přístupný film 

 

 

 

Vstupné  50.- Kč 

KKIINNOO  PPEERRUUCC 

http://www.iperuc.cz/
https://www.csfd.cz/film/8806-obecna-skola/
https://www.csfd.cz/film/8806-obecna-skola/

